Esercizio 2018 1dil
\ COMUNE DI CASALGRANDE
Provincia di Reggio Emilia
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 6.177.001,16
Utilizzo avanzo di amministrazione 457.500,00 Disavanzo di amministrazione 0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 569.453,84
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 2.650.972,98
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 12.294.140,98 11.400.742,14 Titolo1 - Spese correnti 12.877.405,48 12.997.454,96
perequativa
) . . . Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 266.937,14
Titolo 2 - Trasferimenti correnti 616.682,02 954.336,35
Titolo 3 - Entrate extratributarie 1.875.358,44 1.884.437,60
Titolo 4 - Entrate in conto capitale 1.276.121,35 1.126.282,91 Titolo 2 - Spese in conto capitale 1.133.455,12 969.445,37
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale 2.826.465,14
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie 0,00 0,00 Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per attivita finanziarie 0,00

Totale entrate finali..................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

16.062.302,79

15.374.799,00

0,00

0,00

1.690.078,04

17.752.380,83

0,00

0,00

1.678.217,55

17.053.016,55

21.430.307,65

23.230.017,71

0,00

21.430.307,65

23.230.017,71

Totale spese finali...................
Titolo 4 - Rimborso di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive maodifiche e

rifinanziamenti)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

TOTALE A PAREGGIO

17.104.262,88

13.966.900,33

119.015,25
0,00

0,00

1.690.078,04

18.913.356,17

119.015,25

0,00

1.646.421,12

15.732.336,70

18.913.356,17

15.732.336,70

2.516.951,48

7.497.681,01

21.430.307,65

23.230.017,71




