

## **QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO**

ENTRATE	ACCERTAMENTI	INCASSI	SPESE	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		6.177.001,16			
Utilizzo avanzo di amministrazione	457.500,00		Disavanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	569.453,84				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	2.650.972,98				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	12.294.140,98	11.409.742,14	Titolo 1 - Spese correnti	12.877.405,48	12.997.454,96
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	616.682,02	954.336,35	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	266.937,14	
Titolo 3 - Entrate extratributarie	1.875.358,44	1.884.437,60			
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.276.121,35	1.126.282,91	Titolo 2 - Spese in conto capitale	1.133.455,12	969.445,37
			Fondo pluriennale vincolato in c/capitale	2.826.465,14	
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie	0,00	
Totale entrate finali	16.062.302,79	15.374.799,00	Totale spese finali	17.104.262,88	13.966.900,33
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	119.015,25	119.015,25
			di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)	0,00	
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.690.078,04	1.678.217,55	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.690.078,04	1.646.421,12
Totale entrate dell'esercizio	17.752.380,83	17.053.016,55	Totale spese dell'esercizio	18.913.356,17	15.732.336,70
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	21.430.307,65	23.230.017,71	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	18.913.356,17	15.732.336,70
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA	2.516.951,48	7.497.681,01
TOTALE A PAREGGIO	21.430.307,65	23.230.017,71	TOTALE A PAREGGIO	21.430.307,65	23.230.017,71